户后持有效身份证件和保证金交纳凭证办理报名手续。未成交者保证金
在拍卖会结束后5个工作日内全额无息退还。【户名：宁夏中鹿拍卖行（有
限公司），账号：50085348004000001，开户行：黄河农村商业银行营业部】。

报名地址：银川市金凤区通达北街45号
联系方式：王经理0951-5986008 13389519944

宁夏中鹿拍卖行（有限公司）拍卖公告
宁夏宁东建设集团有限公司：

我乡已于2024年10月31日将应付给你公司的灵武市梧桐树乡沙坝头村2016年
环境整治项目下欠工程款人民币壹拾贰万叁仟元整（123000.00元）、河忠村2016年环
境整治项目下欠工程款人民币叁拾肆万伍仟元整（345000.00元)，提存于灵武市公证
处，请你公司于接到本公告起，持营业执照、法人身份证复印件、委托书、受托人身份
证、工程发票与我乡财经服务中心联系，逾期不对接，造成的一切法律后果由你公司
自行承担。（联系电话0951-4762202）

灵武市梧桐树乡人民政府
2024年12月26日

提存受领公告 提存受领公告
灵武市恒意园林绿化服务中心：

我乡已于 2024年 10月 31日将应付给你公司的 2016年李家圈小微公园建
设项目下欠工程款人民币柒万壹仟玖佰元整（71900.00元）提存于灵武市公证
处，请你公司于接到本公告起，持营业执照、法人身份证复印件、委托书、受托人
身份证、工程发票与我乡财经服务中心联系，逾期不对接，造成的一切法律后果
由你公司自行承担。（联系电话0951-4762202）

灵武市梧桐树乡人民政府
2024年12月26日

根据意见，到2028年，我国养
老金融体系基本建立。面对尚处
于起步阶段的养老金融市场，金
融机构在产品研发创新、养老财
务规划、投顾能力等方面，仍有不
少短板要补。

自 12月 15日起，个人养老金
制度从36个先行城市（地区）推开